

# Zmluva o dielo - 75 / 2013

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona. č. 513/91 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov

I.

## Zmluvné strany

Objednávateľ **STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA**  
Riaditeľ : RNDr. Valburga Lobotková, PhD.  
Adresa : Daxnerova 6 - 917 00 Trnava  
Telefón: +421 33 591 4133  
IČO : 00607371  
DIČ : 2021191029

**DODÁVATEĽ:** **CONSTRUCTREAL s. r. o.** Pekárska 11, 917 00 Trnava  
IČO : 46 079 327 tel. 033 / 5513 022 0910 / 728 870  
IČ DPH: SK 202 321 6217 Bankové spojenie: TATRA BANKA, číslo účtu : **292 285 2508 / 1100**

II.

## Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy, je rekonštrukcia SZŠ - **Sociálne zariadenia dve miestnosti - podľa C. p. 75 / 2013**, ktorá je prílohou tejto zmluvy.

III.

## Termín plnenia

**Dielo bude vykonané - do 28.12.2015.**

Termín vykonania diela závisí od riadneho, včasného spolupôsobenia objednávateľa a termín sa začína odvíjať, od potvrdenia zmluvy o dielo.  
Po dobu omeškania objednávateľa, s poskytnutím spolupôsobenia podľa tejto zmluvy, nie je zhotoviteľ zodpovedný v omeškaní s vykonaním diela.  
V prípade vyššej moci, budú zmluvné strany postupovať podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

IV.

**Celková cena diela, zmluvy o dielo - fakturácie v sume : 8 984,75 €**

Cena predmetu zmluvy, je stanovená dohodou v zmysle zákona MR SR č. 18/1996z.z. o cenách v znení zákona MR SR č. 196/2000

Rozpis : - cena bez DPH 7 487,20 € + 20 % DPH 1 497,44 € **spolu : 8 984,64 € s DPH**

Splatosť konečnej faktúry zhotoviteľa je do 15 prac. dní, od jej obdržania objednávateľom. V prípade omeškania, s úhradou faktúry, zaplatí - objednávateľ úrok z omeškania vo výške 0,3 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

V.

## Podmienky vykonania diela

- Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi objekt na realizáciu a rekonštrukciu v deň zahájenia a vykonania prác.
- Objednávateľ zoznámi zhotoviteľa s prevádzkovo - technicko-požiarnymi podmienkami objektu, na zaistenie bezpečnosti práce.
- Zhotoviteľ, sa zaväzuje vykonať dielo riadne a včas.
- Zhotoviteľ, je povinný vybaviť svojich pracovníkov všetkými pracovnými a ochrannými pomôckami.
- Zhotoviteľ, je zodpovedný za bezpečnosť práce svojich pracovníkov.
- V prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela v dohodnutej lehote plnenia, na ktoré nemali vplyv okolnosti podľa čl. III, zaplatí zhotoviteľ zmluvnú pokutu 0,3 % z príslušnej časti diela, za každý deň omeškania.
- Zhotoviteľ, môže vykonaním diela poveriť inú osobu, pričom zodpovednosť má, ako by dielo vykonal sám.

VI.

## Ukončenie a prevzatie diela

- Ukončené dielo bude odovzdané a prevzaté zápisnične - / preberací protokol /.
- Zhotoviteľ, zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi.
- Prípadné vady diela, ktoré sa vyskytnú v záručnej dobe, musí objednávateľ uplatniť písomne s popisáním o akú vec sa jedná.
- Odstránenie, prípadných zavad, sa vykoná po dohode zmluvných strán.

VII.

**Záručná doba, na rekonštrukčné práce „ 2 roky “.**  
**Záruka začína plynúť, po odovzdaní diela objednávateľovi**

VIII.

## Záverečné ustanovenia

- Ak jedna zo zmluvných strán odstúpi od zmluvy, bez zavinenia druhej strany, zaplatí odstupujúca strana odstupné vo výške 20 % z ceny diela a uhradí všetky vzniknuté škody.
- Pri prevádzaní rekonštrukcie SZŠ, sa môžu skryté vady na budove internátu dofinancovať a bude sa do dofakturovať samostatne po dohode oboch zmluvných strán.
- Zmluvu je možné meniť, resp. dopĺňať len na základe písomného návrhu a po súhlase oboch zmluvných strán.
- Otázky touto zmluvou konkrétne neriešené budú posudzované podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka a naň nadväzujúc.
- Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
- Súčasťou tejto zmluvy je špecifikácia príloha c. p.

v Trnave dňa: **26.11.2013**

Dodávateľ :

 **Constructreal s.r.o.** ①

Pekárska 11, 917 01 TRNAVA  
IČO: 46 079 327, IČ DPH: SK2023216217  
Tel.: 033 5513 022, 0902 904 711

Objednávateľ :

**STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA**  
917 92 TRNAVA, Daxnerova 6





Pekárska 11, 917 01 Trnava  
tel: 033/5513 022 0902904711  
e-mail: okna@constructreal.sk  
Adresát: STREDNÁ ZDRAVOTNÁ ŠKOLA  
Daxnerová 6, 917 92 TRNAVA  
kont. Osoba: RNDr. Valburga Lobotková, PhD

cenová ponuka 075 zo dňa: 25.11.2013

	Množstvo	Jednotky	Jednotková cena	Cena
<b>REKONŠTRUKČNÉ PRÁCE</b>				
<b>socialne zariadenia WC</b>				
vyburanie podlahy	32	m2	7,00 €	224,00 €
vyburanie obkladu	48	m2	7,00 €	336,00 €
demontaž sanity (umyvadla + wc)	4	ks	15,00 €	60,00 €
vyrovnanie podlahy	32	m2	15,00 €	480,00 €
Pokládka dlažby do 30 x 30 cm	32	m2	20,00 €	640,00 €
Obloženie obvodového soklu z dlažby	34	bm	6,00 €	204,00 €
Pokládka obkladu do 30 x 30 cm	32	m2	25,00 €	800,00 €
vyspravenie steny za wc zakrytie odpadovej trubky zo sadrokartónu	4	m2	20,00 €	80,00 €
obklad dva druhy zelenkava a do oranžova svieže farby + rezerva	42	m2	20,00 €	840,00 €
dlažba dva druhy + rezerva	36	m2	16,00 €	576,00 €
toalety + umyvadla + sifony + baterie)	6	ks	118,50 €	711,00 €
montáž umyvadla + baterii	2	ks	35,00 €	70,00 €
montáž wc	2	ks	75,00 €	150,00 €
PVC okna 5kom. sklo mat+ demontáž				
montáž okien + vonk a vnúť, parapety	3	ks	311,40 €	934,20 €
interierove dvere 4 ks + zámky+ kľučky + osadenie + označenie	4	ks	110,00 €	440,00 €
Silikonovanie, tmelenie	6	bm	2,00 €	12,00 €
nátery zárubní hnedá farba	4	ks	20,00 €	80,00 €
nater radiatoru	2	ks	20,00 €	40,00 €
Vodoinštalácia na umyvadla a wc	4	ks	40,00 €	160,00 €
malovanie biela farba	4	m2	40,00 €	160,00 €
sokle	4	ks	40,00 €	160,00 €
stropnice svietidla	4	ks	45,00 €	180,00 €
zrkadlá	2	ks	50,00 €	100,00 €
zrkadlá montáž + materiál	2	ks	25,00 €	50,00 €
<b>cena celkom bez DPH za rekonštrukciu soc. zariadení</b>				<b>7 487,20 €</b>
<b>CENA CELKOM Bez DPH</b>				<b>7 487,20 €</b>
<b>DPH 20%</b>				<b>1 497,44 €</b>
<b>CENA CELKOM s DPH</b>				<b>8 984,64 €</b>

STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA  
917 92 TRNAVA, Daxnerova 6

 Constructreal s.r.o. ①  
Pekárska 11, 917 01 TRNAVA  
IČO: 46 079 327, IČ DPH: SK2023216217  
Tel.: 033/ 5513 022, 0902 904 711